


ČESKÝ VÝROBCE, ZPRACOVATEL PRODUKTŮ Z ROLÍ,
A DODAVATEL PAPÍRENSKÉHO SORTIMENTU PRO ŠKOLY, DOMÁCNOSTI, KANCELÁŘE A PRŮMYSL



Vyrábíme a zpracováváme 
produkty z rolí flexibilně a na míru,

aby naši zákazníci mohli lépe reagovat 
na příležitosti trhu.

“
MISE



ŘEZÁNÍ A PŘEVÍJENI
FINALIZACE 

A BALENÍ

SLUŽBY

FORMÁTOVÁNÍFLEXOTISK
POVRCHOVÁ

ÚPRAVA



KATEGORIE PRODUKTŮ, 
KTERÉ VYRÁBÍME A DODÁVÁME 

PAPÍROVÉ PÁSKY PAPÍROVÁ 
HYGIENA

OBALOVÉ
MATERIÁLY

KANCELÁŘSKÝ
A ŠKOLNÍ 

SORTIMENT

POKLADNÍ 
KOTOUČKY



MATERIÁLY, 
KTERÉ VÁM ZPRACUJEME

TISSUE LEPENKY LEPICÍ PÁSKYPLÁTNAPAPÍRY



GUMY
NETKANÉ
TEXTILIE

MOLITANOVÁ 
TĚSNĚNÍ

PĚNYFÓLIE

MATERIÁLY, 
KTERÉ VÁM ZPRACUJEME



ŘEZÁNÍ A PŘEVÍJENÍ ROLÍ



Nařežeme a převineme na přesnou šířku a délku.

Rozvineme nebo svineme na požadovaný počet vrstev.

Velká variabilita řezných rozměrů, jak podélně tak příčně.

ŘEZÁNÍM
K DOKONALOSTI



VSTUPNÍ MATERIÁL
ODVÍJENÍ

šíře:  2500 mm

průměr:  1500 mm

průměr dutinky: 150 mm

ŘEZÁNÍ A PŘEVÍJENÍ ROLÍ



VÝSTUPNÍ MATERIÁL
NAVÍJENÍ

šíře:  5-2500 mm

průměr:  5-1500 mm

průměr dutinky: 5-150 mm

ŘEZÁNÍ A PŘEVÍJENÍ ROLÍ



ARCHOVÁNÍ A FORMÁTOVÁNÍ



Odvineme a nastříháme váš materiál z role na požadovanou 

délku a šířku do podoby rovného archu.

ARCHOVÁNÍM
K PŘESNOSTI



VSTUPNÍ MATERIÁL
ODVÍJENÍ

délka střihu: 150-3000 mm

šíře:  300-1500 mm

průměr:  1500 mm

průměr dutinky: 70-152 mm

ARCHOVÁNÍ A FORMÁTOVÁNÍ



VÝSTUPNÍ MATERIÁL
ARCH

délka:  150-3000 mm

šíře:  300-1700 mm

ARCHOVÁNÍ A FORMÁTOVÁNÍ



FLEXOTISK



Šířka tisknutelné plochy je od 2500 mmm a maximální 

délka až 2850 mm (raport).

Potiskneme vám materiály v rolích vlastním motivem a 

převineme na požadovanou šířku a délku. 

Potisku lze provést další úpravy řezáním a archováním. 

FLEXOTISKEM
K ROZPOZNATELNOSTI



FLEXOTISKOVÝ
STROJ

plošná hmotnost: 30-600 g/m2

šíře tisku:  2500 mm

tisková délka (raport): 340-2850 mm

FLEXOTISK



VSTUPNÍ MATERIÁL
ODVÍJENÍ A NAVÍJEN

šíře:  2500 mm

průměr:  1500 mm

průměr dutinky: 70-150 mm

FLEXOTISK



STEPA PRODUKTY



Šetrně k přírodě. Vyrábíme a dodáváme termo kotoučky bez 

bisphenolu A a bio pokladní kotoučky Blue4est. 

Vyrábíme běžné i nestandardní typy kotoučků na míru

s dutinkou i bez.

POKLADNÍ KOTOUČKY

Možnost oboustranného vlastního potisku.



PAPER HYGIENE



PAPÍROVÉ PÁSKY

Zpracováváme vodou vlhčené nebo hot melt lepicí pásky. 

Nejekologičtější způsob balení a lepení krabic.

Dodáváme několik druhů velikostí s možností vlastního potisku.



PAPER HYGIENEPAPER ROLLS (PACKAGING)



Vyrábíme a zpracováváme vlastní skicáky, náčrtníky, barevné

papíry, lepicí papíry, kreslicí kartony, bloky do flipchartu, kopírovací

a plotterové role a další. 

Školní výrobky vytváříme ručně ve vlastní chráněné dílně.

ŠKOLNÍ A KANCELÁŘSKÉ
POTŘEBY

Zpracováváme papíry od nízkých gramáží (20g/m2) až po silné 

(350g/m2) v rolích, arších, lepené nebo kompletované z více vrstev. 





Zpracováváme a dodáváme papírové utěrky pro 

domácnost i průmysl, odtrhávací ručníky, papírové 

ručníky Z-Z, papírová prostěradla.

PAPÍROVÁ HYGIENA

Nabízíme různé typy materiálů od tissue, celulózy až

po netkané textilie. 



PAPER HYGIENEPACKAGING MATERIALS



Zpracováváme a dodáváme lepicí pásky, více druhů 

balicích papírů i s motivy, úklidové papíry, šedáky, 

střihové papíry, lepenky, voštinové papíry, papírové 

bublinky nebo výplňové papíry. 

Většina balících materiálů je ekologická a recyklovatelná. 

OBALOVÉ MATERIÁLY

Možnost vlastního potisku.



PAPER HYGIENEPACKAGING MATERIALS



Používá se při navíjení kovových výlisků, 

aby nedošlo ke tření při navíjení do stroje. 

PROKLADOVÉ PAPÍRY 
PRO PRŮBĚŽNÉ LISOVÁNÍ KOVU

Vyrábíme přesně na míru dle typu materiálu. 

Proklad může být z jemného hedvábného papíru nebo

kraftového (vysoce tvrdého) papíru. 



SPOLUPRACUJEME S



Komplexní servis

Zpracováváme i nízkoobjemové zakázky

Jsme flexibilní a tvoříme produkty na míru

Zvládneme zpracovat širokou škálu materiálů 

PROČ S NÁMI?



SPOLEČNĚ TO ROZTOČÍME

+420 724 246 646

info@stepa.cz stepa.cz



DĚKUJEME




	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36

